

# Dansk Erhvervsisolering ApS

Agerhatten 9  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2020**

---

**Claus Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Erhvervisolering ApS  
Agerhatten 9  
5220 Odense SØ  
  
e-mailadresse: claus@hotpaper.dk  
CVR-nr: 32356036  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i isoleringsopgaver, herunder salg af indeklimaløsninger. Markedet for indeklimaløsninger er stigende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 26. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.943 og en egenkapital på tkr. 278.

Årets resultat er, efter tilpasning af virksomhedens aktiviteter med større vægt på indeklimaløsninger, som forventet.

Virksomheden har i året tilpasset medarbejderstaben i forhold til de nye aktiviteter, hvilket har bevirket en reduktion i medarbejderstaben.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.888.175</b>	<b>2.161.068</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.752.637	-2.326.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.070	-101.613
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.468</b>	<b>-266.617</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.445	36.486
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.459	-48.340
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>56.454</b>	<b>-278.471</b>
Skat af årets resultat .....		-30.610	50.134
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.844</b>	<b>-228.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.844	-228.337
<b>I alt .....</b>		<b>25.844</b>	<b>-228.337</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.379	85.454
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.379</b>	<b>85.454</b>
Deposita .....		0	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>119.379</b>	<b>100.454</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		247.483	160.678
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>247.483</b>	<b>160.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.768	345.960
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		72.352	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.257.336	996.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.566	35.245
Udskudte skatteaktiver .....		7.351	79.589
Tilgodehavende skat .....		13.213	0
Andre tilgodehavender .....		3.518	0
Periodeafgrænsningsposter .....		15.122	41.875
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.575.226</b>	<b>1.628.784</b>
Likvide beholdninger .....		875	875
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.823.584</b>	<b>1.790.337</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.942.963</b>	<b>1.890.791</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		198.400	172.556
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>278.400</b>	<b>252.556</b>
Gæld til banker .....		276.162	310.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.214	212.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		213.482	246.033
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	62.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		897.832	664.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113.873	142.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.664.563</b>	<b>1.638.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.664.563</b>	<b>1.638.235</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.942.963</b>	<b>1.890.791</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.464.696	1.988.420
Pensionsbidrag	179.812	265.300
Andre omkostninger til social sikring	108.129	72.352
	1.752.637	2.326.072

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C M Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattedeselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for t.kr. 61.

### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 72.000. Lejemålet kan opsiges med 3 mdr. varsel.

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 26 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 70 ved årlige omkostninger på t.kr. 47.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i debitorer, varelager, samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvis bogførte værdi pr. 31.12.19 udgør t.kr. 473.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3